

Protokół Nr 27/17

z posiedzenia Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu
odbytego dnia 27 lutego 2017 r. w sali konferencyjnej siedziby Urzędu Gminy
Stargard

Rozpoczęcie posiedzenia godz. 8³⁰
Zakończenie posiedzenia godz. 12⁰⁰

Przewodnicząca Komisji Sylwia Więcek otworzyła i prowadziła posiedzenie, witając wszystkich obecnych.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik Nr 1 do protokołu oraz Wójt Gminy Kazimierz Szarżanowicz, Zastępca Wójta Jerzy Makowski, Skarbnik Gminy Bernadeta Opasińska.

Na podstawie listy obecności przewodnicząca komisji stwierdziła, że jest niezbędne quorum do prowadzenia prawomocnych obrad. Na stan 6 członków Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu obecnych było 6 członków komisji.

Z gości zaproszonych w posiedzeniu uczestniczyła Pani Iwona Łukaszewska, urbanista-autorka projektu uchwały Nr XXVI/183/17 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów Wierzchład, gmina Stargard oraz kierownik referatu planowania przestrzennego Pani Mirosława Antczak.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogdan Grabski oraz w części posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal.

O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując materiały w tym projekty uchwał i pozostałe dokumenty.

Zatwierdzenie porządku obrad

Następnie przewodnicząca komisji odczytała zaproponowany porządek posiedzenia i zwróciła się z pytaniem, czy są uwagi do porządku.

Przewodnicząca Komisji Sylwia Więcek wobec braku uwag do porządku posiedzenia komisji, poddała pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia.

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 6 głosami „za” przyjęła porządek posiedzenia według którego obradowała, w brzmieniu jak niżej :

1. Zatwierdzenie porządku obrad
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję, która odbędzie się w dniu 03 marca 2017 r.
4. Ocena realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska oraz wywozu odpadów komunalnych z terenu gminy
Stanowisko komisji na sesję
5. Informacja Wójta Gminy o stanie budynków i mieszkań komunalnych w gminie
Opinia komisji na sesję
6. Sprawy różne
7. Zamknięcie posiedzenia komisji

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji

Przewodnicząca komisji zaproponowała przyjęcie protokołu Nr 26/17 z poprzedniego posiedzenia bez odczytywania.

Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami „za” przyjęła protokół Nr 26/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. Bez odczytywania.

Ad.3

Przewodnicząca komisji odczytała projekty uchwał przygotowane pod obrady najbliższej sesji, komisja je przeanalizowała, wysłuchała uzasadnień i wyjaśnień udzielonych przez wójta gminy lub zastępcę, skarbnika gminy, a następnie zaopiniowała jak niżej:

- projekt uchwały Nr XXVI/183/17 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Wierzchład, gmina Stargard

Projekt uchwały został przedstawiony przez jego autora tj. urbanistę Panią Iwonę Łukaszewską, która również odpowiadała na pytania i uwagi radnych.

Przewodnicząca Komisji Sylwia Więcek zapytała dlaczego w jednym dokumencie nie wzięto pod uwagę terenu agencyjnego znajdującego się po drugiej stronie obszaru objętego planem w miejscowości Wierzchład, gdzie miała być wykonana zatoczek.

Według wyjaśnień Pani Kierownik m.in. teren ten znajdował się poza planem opracowania i był zgodny ze Studium.

Przewodnicząca komisji po zakończeniu dyskusji poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały Nr XXVI/184/17 w sprawie udzielenia dotacji celowej na remont zabytku
Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały Nr XXVI/185/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność gminy

Komisja po wysłuchaniu krótkiego uzasadnienia zastępcy wójta, jednogłośnie tj. 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały Nr XXVI/186/17 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody
Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały Nr XXVI/187/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu na zrealizowanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej (Małkocin)
Radny Józef Tracz zabierając głos w sprawie tego projektu uchwały, a odnosząc się do uzasadnienia powiedział że nie ma podanej kwoty łącznej tej inwestycji, a powołując się na pismo Starostwa Powiatowego z dnia 03,08.2016 r. mówi się o zmniejszeniu długu i nie wiemy tego, że Powiat to finansuje.

Wójt Gminy odnosząc się do wypowiedzi radnego powiedział, że będzie umowa, której obecnie projekt został przesłany do Powiatu i czekamy na odpowiedź i tutaj wójt dodał, że należy umieścić zapis, że te 45 tys. zł pochodzą będą z długu powiatu wobec gminy.

Radny Józef Tracz zabierając ponownie głos powiedział o kwocie na dofinansowanie tego zadania inwestycyjnego w kwocie 45 tys. zł i należałoby dodać zadaniem radnego dodatkowy zapis do projektu uchwały, że będzie to nie więcej niż 50 % wartości zadania.

Wójt Gminy przychylił się do propozycji radnego i zaproponował przeredagowanie paragrafu 1 tj. dopisanie następujących słów „ w wysokości do 50 % wartości zadania, lecz nie więcej niż 45 000,00 zł „.

Ten dopisek będzie również dotyczył następnego projektu uchwał tj. XXVI/188/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu na zrealizowanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej (Strachocin)

Następnie komisja wyraziła zgodę na dokonanie zmian poprzez przeredagowanie zapisu i przygotowanie obu projektów uchwał, a następnie przystąpiła do omawiania kolejnych projektów uchwał.

- projekt uchwały Nr XXVI/189/17 w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 r. „

Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały Nr XXVI/190/17 w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 r.

Z uzasadnieniem do projektu uchwały zapoznana członków komisji Skarbnik Gminy.

Radny Mateusz Jarosz zapytał o wydatek związany z zakupem mebli do świetlicy wiejskiej w Świętem na kwotę 1 600 zł, bo radny nie widzi tej zmiany ujętej w projekcie uchwał.

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że jest to zmiana wprowadzona będzie zarządzeniem Wójta.

Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami ‘za’ pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały Nr XXVI/191/17 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Stargard do nowego ustroju szkolnego

Zastępca wójta Jerzy Makowski omówił dokładnie projekt uchwały .

Obecny na posiedzeniu przewodniczący rady powiedział o miejscowościach z terenu gminy, z których rodzice posyłają dzieci do szkoły Nr 8 w Kluczewie i jak dodał wójt gminy tak jest już od 1964 r. , a dotyczy to miejscowości Witkowo Pierwsze, Witkowo Drugi, Strzyżno i Kurcewo, gdzie jak informował zastępca wójta jest to 93 dzieci, które chodzą do obwodu szkoły Nr 8 w Kluczewie, a propozycja przewodniczącego rady dotyczyła tego, aby te miejscowości dołączyć do obwodu szkoły w Strachocinie.

Radny Mateusz Jarosz zabierając głos powiedział, że patrząc na dane statystyczne to dopiero widać, a jest już po budżecie, że Sowno to nieporozumienie i te 16 mln zł, a środki te powinny trafić na Strachocin, a dopiero potem się zająć tymi miejscowościami.

Przewodnicząca komisji Sylwia Więcek powiedziała ,że nie zgada się z wypowiedzią radnego Mateusza Jarosz ponieważ jak dodała przewodnicząca podczas wizytacji komisji w szkołach, szkoła w Strachocinie wypadła lepiej.

Radny Mateusz Jarosz zabierając ponownie głos powiedział, że w Sownie Pani Dyrektor nic nie robi, natomiast w Strachocinie zaangażowanie Pani Dyrektor jest duże i wymienił zasługi, i dodał, że Pani dyrektor informowała komisję o tym co się dzieje, że są problemy.

Na zakończenie radny dodał, że jego zdaniem szkoła w Sownie tylko nadaje się do remontu.

Radny Józef Tracz odnosząc się do wypowiedzi radnego Mateusza Jarosz powiedział, że ocena jest ostra i niesprawiedliwa, ponieważ komisja była w tych szkoła i zna ich stan .

Radny Mateusz Jarosz dodatkowo poinformował, że w szkole w Strachocinie zajęcia W-f odbywają się na korytarzu, co również w jakiś stopniu utrudnia przemieszczanie się dzieci jeżeli jest taka konieczność.

Przewodniczący rady zabierając głos podkreślił, że jest problem z trzema szkołami, były decyzje wcześniejsze o likwidacji szkół, a najbardziej perspektywiczną szkołą z danych statystycznych to szkoła w Grzędzicach i Strachocinie. Jest problem ze szkołą w Strachocinie powiedział przewodniczący i powiedział o zadaniach realizowanych przy udziale obecnej Pani Dyrektor, wkładzie rodziców i o tym, że dzięki temu szkoła wygląda tak, a nie inaczej.

Przewodniczący przypomniał, że jest możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie na termomodernizację. Sytuacja w szkole w Strachocinie jest nie ciekawa powiedział

przewodniczący, bo jest ciasno i powiedział o zasadności wydatkowania 15 mln zł na Sowno. Powiedział również przewodniczący, że można poprawić warunki na okres 5-6 lat poprzez postawienie kontenerów (1 m² to cena 5 tys. zł.) i dlatego musimy podjąć decyzję w sprawie Strachocina – dodał przewodniczący.

Radny Mateusz Jarosz powiedział, że z przedstawionej informacji wynika iż po zmianach dzieci w szkole w Strachocinie się nie zmieszczą i dlatego radny odwiedził szkołę gdzie rozwiązano podobny problem poprzez dostawienie kontenerów i tutaj radny dodał, że biorąc pod uwagę sytuację szkoły w Strachocinie to 150 m² razy 5 tys. zł/1 m² co daje kwotę 750 tys. zł. i rozwiązałoby to sytuację na 6-7 lat, potem jak dodał radny można te kontenery przekazać na świetlice wiejskie do tych miejscowości gdzie nie ma i poszukać środków. Przewodnicząca komisji przypomniała, że nie ma możliwości finansowych, a tylko zmienić ewentualnie inwestycje.

Radny Józef Tracz zabierając głos powiedział o tym, że należy wziąć pod uwagę przejrzystość i ważność inwestycji, czy to będzie świetlica, czy szkoła, możliwość pozyskania środków unijnych i tutaj radny skierował pytanie do przewodniczącego rady, dlaczego się nie angażuje, aby pozyskać środki unijne.

Wójt Gminy przedstawił jak wyglądała sprawa dotycząca szkoły w Strachocinie i zgłaszanych propozycji rozwiązania problemu dotyczącego rozbudowy tej szkoły i obecna propozycja kontenerów i tutaj wójt powiedział, że należy to wszystko przeanalizować i wybrać jak najlepsze rozwiązanie.

Ponadto wójt poinformował członków komisji, iż została złożona informacja podatkowa za wiatraki (15 szt.) na rok 2017 i wartość podatku wyniosła 5 350 000 zł, a było 1 580 000 zł.

Przewodniczący rady powiedział, że widzi w tej zwiększonej kwocie wydatek na Tychowo i Strachocin, bo są to wiatraki w obrębie Tychowa.

Wójt Gminy odpowiadając na pytanie radnego Mateusza Jarosza dotyczące tego na jakim etapie są sprawy związane ze szkołą w Strachocinie odpowiedział, że Pani projektant ma przygotować plany, a my przeanalizujemy i zdecydujemy wspólnie jakie będzie rozwiązanie najlepsze.

Kolejno wójt poinformował o zmniejszonej kwocie na zadanie dotyczące rozbudowy szkoły w Sownie i odpierając zarzuty wyjaśnił, dlaczego jest taka, a nie inna kwota na tą inwestycję.

Kolejno radny Mateusz Jarosz poinformował członków komisji o kosztach jakie byłyby przy zakupie kontenerów jako rozwiązanie dla szkoły w Strachocinie.

Przewodnicząca komisji zapytała, czy w tym roku ruszy rozbudowa szkoły w Sownie i na jakim etapie obecnie są prace.

Wójt Gminy odpowiedział, że gmina jest przed ogłoszeniem przetargu na wyłonienie wykonawcy i po ostatnim spotkaniu z wykonawcą projektu zmniejszyła się ogólna kwota na inwestycję o około 1.9 mln zł.

Radny Mariusz Sikorski poinformował o błędach matematycznych jakie się pojawiły w uzasadnieniu, a tabelce „Demografia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grzędzicach „, a dotyczyły one podsumowania liczby uczniów i średniej liczby uczniów w oddziałach.

Po zakończeniu dyskusji przewodnicząca komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami ‘za’ pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Nr XXVI/191/17 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Stargard do nowego ustroju szkolnego

Kolejno komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał Nr XXVI/187/17 i Nr XXVI/188/17, które po preredagowaniu odczytał wójt, a członkowie komisji otrzymali nowe projekty. Ponadto wójt przedstawił projekt umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu, a zmieniony zapis paragrafu 5 (gmina po wykonaniu zadania, umarza kwotę z długu), który to projekt umowy został przesłany do Powiatu, celem zaopiniowania.

Następnie przewodnicząca poddała do zaopiniowania projekty uchwał tj.

- projekt uchwały Nr XXVI/187/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu na zrealizowanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej (chodnik Małkocin)
- projekt uchwały. XXVI/188/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu na zrealizowanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej (chodnik Strachocin)

Komisja jednogłośnie tj. 6 głosami 'za' pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Nr XXVI/187/17 i XXVI/188/17 .

Ad.4

Zastępca Wójta Jerzy Makowski omówił informację dotyczącą realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska oraz wywozu odpadów komunalnych z terenu gminy Stargard za rok 2016 .

Radny Mateusz Jarosz zapytał dlaczego mieszkańcy nie dostają faktur i nie są rozdawane worki na odpady-typu liście.

Radny Mariusz Sikorski zwrócił się z propozycją , aby raz na rok Związek przysyłał każdemu mieszkańcowi gminy rozliczenie.

Radny Józef Tracz zwrócił uwagę, iż będą to dodatkowe koszty dla Związku , a jest możliwość pozyskania informacji przez Internet, czy też sołtys wywiesza informację Związku na tablicy ogłoszeń.

Kolejno radny zapytał się o stan kondycyjny firmy, aby móc zdecydować co dalej postanowić z wywozem odpadów komunalnych.

Wójt Gminy odpowiedział, że zadłużenie jest nadal, ale wzrosła windykacja. Przetarg jest ważny do końca roku 2018 i został wygrany na określoną liczbę gminy- gospodarstw, trzy gminy nie podjęły uchwał o zmianie statutu, bo która gmina chce wystąpić musi zapłacić, tak jak było w przypadku z Chojną. Źle się stało powiedział wójt, że została obniżona o 2 zł stawka za wywóz odpadów segregowanych i tutaj powinno się podnieść stawkę z powrotem, zrobić to kosztem gminy, aby nie obciążać mieszkańców gminy.

Radny Józef Tracz zapytał, jak przedstawia się sprawa związana z punktem PSZOK na terenie gminy.

Wójt Gminy podpowiadając poinformował, że jest planowany punkt PSZOK na terenie gminy Dolice, a dla naszej gminy idealnym miejsce byłaby Łęczycza i tutaj wójt obiecał, że tą sprawę poruszy na posiedzeniu organizowanym w Związku w dniu 2 marca br.

Radny Mariusz Sikorski zapytał czy firma, która wywozi odpady komunalne i osoby, które zajmują się opróżnianiem pojemników dokonują weryfikacji osób, tych którzy te odpady oddają i zdaniem radnego taka weryfikacja powinna się odbywać przynajmniej raz na pół roku.

Przewodnicząca komisji po zakończeniu dyskusji podała do protokołu przyjęte stanowisko komisji w brzmieniu jak niżej:

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu po zapoznaniu się z informacją dotyczącą realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska oraz wywozu odpadów komunalnych z terenu gminy Stargard wyrażając swoje stanowiska, informację przyjęła. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.5

Przewodnicząca komisji poinformowała, że w związku z tym iż radni otrzymali wraz z materiałami informacje o stanie budynków i mieszkań komunalnych w gminie poprosiła o uwagi i pytania.

Radny Mariusz Sikorski zapytał jak wygląda sprawa o której byli radni informowani odnośnie propozycji zakupu mieszkania w Małkocinie na lokal socjalny.

Wójt Gminy odpowiedział, że sytuacja się trochę wyjaśniła, ponieważ lokator mieszkania zamierza kupić ten lokal mieszkaniowy od właściciela i w ten sposób gmina miałaby problem załatwiony- dotyczy to miejscowości Grzędzice.

Zastępca Wójta dodatkowo poinformował, jakie są już problemy z kupnem tego lokalu ponieważ osoba ubiegająca się o kupno tego lokalu chciała wziąć kredyt, ale nie może bo jest na współwłasności. Jeżeli nie nastąpi sprzedaż dodał wójt to problem powróci, ale będziemy się starać pomóc.

Wiceprzewodniczący Rady Bogdan Grabski powiedział, że w tabelce dotyczącej zasobów mieszkaniowych gminy, pominięty został najemca z miejscowości Barzkowice.

Po zakończeniu dyskusji przewodnicząca komisji podała do protokołu przyjętą opinię komisji w brzmieniu jak niżej :

Komisja po zapoznaniu się z informacją o stanie budynków i mieszkań komunalnych w gminie wyrażając swoją opinię, komisja informację przyjęła.

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.6

Radny Maciej Lipka zabierając głos w sprawach różnych jako pierwszą poruszył sprawę dotyczącą placu przy remizie w Żarowie i parkowaniu na tym placu różnych pojazdów i jak powiedział radny jest propozycja obsadzenia tego placu, aby te pojazdy nie parkowały.

Wójt Gminy odnosząc się do propozycji radnego powiedział, że jest to dobry pomysł, ale czy nie będzie przeszkadzało to strażakom.

Radny Maciej Lipka zaproponował inną możliwość, a mianowicie wydzielenie części terenu na potrzeby strażaków, a resztę ogrodzić płotem i zalesić

Kolejna sprawa poruszona przez radnego dotyczyła ulicy Reymonta i prośby mieszkańców, aby ograniczyć ruch ciężkich pojazdów, bo jest ta droga publiczna systematycznie zanieczyszczana, rozjeżdżana i niszczona.

Zastępca Wójta poinformował, że ma się odbyć spotkanie z przedsiębiorcami w sprawie tonażu przejeżdżających samochodów i terminów.

Radny Mariusz Sikorski skierował do wójta następujące pytania :

- pierwsze dotyczyło odbytego przetargu p.n. „ Remont wewnętrznej instalacji elektrycznej Remizy Strażackiej w Grzędzicach”, a zapytanie co będzie dalej ponieważ, została złożona tylko jedna oferta przewyższająca cenę .

Wójt Gminy odpowiedział, że należałoby zwiększyć środki .

Radny Mariusz Sikorski zaproponował, iż można powtórzyć przetarg, ponieważ nikt nie kwestionuje potrzeby.

Kolejne pytanie dotyczyło unieważnienia I postępowanie przetargowego dotyczące zadania pn. ” Budowa infrastruktury drogowej polegającej na przebudowie drogi wraz z budową chodników ścieżki rowerowej w Grzędzicach”, a ogłoszenia II przetargu i sytuacji o którą zapytał radny, gdyby ten przetarg został unieważniony.

Wójt Gminy odpowiedział, że II przetarg musi się odbyć, a jeżeli nie to można też z wolnej ręki.

Kontynuując wypowiedź radny zapytał, kiedy zacznie się remont dróg tj. łatanie, bo przed zimą nie wszystko zostało wykonane i tutaj radny powiedział o remoncie drogi na zakręcie w Grzędzicach.

Wójt Gminy odpowiedział, że przetarg został rozstrzygnięty i prace już się rozpoczną. Kolejno radny zapytał, czy może zapoznać się z dokumentami dotyczącymi zadania p.n. „Rozbudowa budynku szkoły Podstawowej w Grzędzicach wraz z zagospodarowaniem terenu”.

Radny uzyskał pozytywną odpowiedź wójta gminy.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogdan Grabski zgłosił do remontu odcinek drogi biegnącej przez las pomiędzy Barzkowicami, a Czarnkowem oraz przypomniał o zadaniu zapisanym w budżecie gminy na rok 2017 tj. przekształcenia piętra w budynku po byłej szkole w Barzkowicach na mieszkania.

Radny Józef Tracz poruszył temat dotyczący wycinki drzew przy boisku sportowym w Ulikowie i wynikłych w trakcie wycinki problemach i o tym, że część drzew została położona na murawę boiska, po której również jeżdżą ciężkim sprzętem i tutaj radny zwrócił się z prośbą, aby po wykonaniu zadania dopilnować, aby murawa boiska została doprowadzona do takiego stanu jaki był przed wykonaniem zadania.

Kolejno radny zapytał, na jakim etapie są prace projektowe dotyczące budowy w Ulikowie sieci wodociągowej.

Wójt Gminy odpowiedział, że odnośnie prac projektowych to było pismo informujące, że projektant nie może dotrzeć do 3 właścicieli i tutaj wójt dodał, że zrobi rozeznanie w tej sprawie i jeżeli będzie potrzebna pomoc radnego to się zwróci z prośbą o taką pomoc do radnego.

Radny Józef Tracz wyjaśnił, że jest problem z blokiem nr 18, gdzie trzy osoby miały problem z wyrażeniem zgody i tutaj radny zaproponował, aby gmina wyszła tym osobom naprzeciw (poniosła koszty) i rozwiązała ten problem, aby nie trzymać w czasie, a następnie ogłosić przetarg.

Radny Maciej Lipka powiedział, że w tym roku w Żarowie będzie organizowany „Powiatowy Dzień Dziecka” i Pan Sołtys na tą okoliczność zwraca się z prośbą o wykorzystanie boiska sportowego i postawienie toy-toy i tutaj wójt odpowiedział, że w tej sprawie nie ma żadnych problemów.

Radny Józef Tracz zapytał odnośnie sprawy o której kiedyś informował wójt, a dotyczyła ta sprawa budowy ścieżki rowerowej przez Ulikowo do Marianowa i tutaj wójt odpowiedział, że są to na razie plany.

Kolejno wójt wyjaśnił sprawę remontu biblioteki w Skalinie, o co pytała przewodnicząca komisji.

Ad.7

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Sylwia Więcek podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji

Sylwia Więcek

Protokołowała:
Z. Stoczkowska

